£} bemis

Enerji Aktarim Tamburu (Kilitlemesiz)

Uriin Kodu :
Barkod :
IP Sinifi :

Kablo Secenegi :

Kablo Cinsi :
Gram :
Kutu :
Koli :

BEO-3003-0120
IP55

20m. Kablolu
3x1,5mm

11200

1

1

3Cx1,5mm2x20m. TTR Kablolu Monofaze Kilitlemesiz Enerji Aktarim Tamburu Plastik Govde
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BRACKET B (BRACKET WALL)



